
第 8回全日本大学女子選抜駅伝競走について 

 

 平成 22年 12 月 23日(木)、つくば市において開催予定でありました標記大会

は、各方面の方々のご協力をいただきながら開催のための努力をして参りまし

たが、テレビ東京の主催離脱に加え、実施のために必要な経済的支援を新たに

得ることができず、誠に残念ですが第 8回大会の休会を決定いたします。 

 来シーズンの復活開催に向け、引き続き努力をして参ります。ご理解をいた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

平成２２年１０月１４日 

社団法人日本学生陸上競技連合 


